南投縣 學前個別化教育計畫檢討審查表 113.8訂定
[bookmark: _Hlk522353572][bookmark: _GoBack]南投縣    學年度第  學期學前個別化教育計畫檢討審查表
	幼兒園名稱

	聯絡電話

	份數

	承辦人員
(核章)

	主管人員
(核章)

	送件資料
	審查項目

	幼生姓名
	班型
	學期目標評量
	期末IEP檢討會議紀錄
	轉銜相關事項
	須更正/補件項目

	園方自評
	委員審查
	園方自評
	委員審查
	園方自評
	委員審查

	□特教班
□不分類巡輔班
□普通班接受特教服務

	□特教班
□不分類巡輔班
□普通班接受特教服務

	□特教班
□不分類巡輔班
□普通班接受特教服務

	□特教班
□不分類巡輔班
□普通班接受特教服務

	□特教班
□不分類巡輔班
□普通班接受特教服務

	□特教班
□不分類巡輔班
□普通班接受特教服務

	□特教班
□不分類巡輔班
□普通班接受特教服務

	□特教班
□不分類巡輔班
□普通班接受特教服務

	審查日期
	審查結果
	審查人員

	初審
	  年  月  日
	 □優良  □通過  □未通過(修正/補件)

	複審
	  年  月  日
	 □通過  □未通過(修正/補件)  □追蹤輔導

★填表說明：本表隨IEP報府，每園所各1份表單填報，幼兒園僅填寫基本資料、送件資料與園方自評勾選(粗框欄位)。